Cenika AS
Joseph Kellers vei 27, 3409 Tranby - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no
NM8N Forklaringer
N M 8 N █ - █ █ █ █ █
Poler:
3P – 3-poler
4P – 4 poler (Med overstrømsbeskyttelse på N og N opererer likt

S: 50kA
H: 100kA
R: 150kA
Rammestørrelse
125: 125A; 250: 250A; 400: 400A; 630: 630A;
800: 800A; 1600: 1600A
SD: Lastbryter
L: Jordfeilmodul, A-Type
Cenika AS
Joseph Kellers vei 27, 3409 Tranby - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no
NM8N Tabell
Beskrivelse Rammestørrelse Utløserkarakteristikk Utgivelsestype Tilgjengelig i merkestrøm Poler FDV
NM8N-250(S) EM 4P 250 S: 50kA El. Standard (display) 32, 63, 100, 160, 250 4P Link
NM8N-250(S) EN 3P 250 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 32, 63, 100, 160, 250 3P Link
NM8N-250(S) EN 4P 250 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 32, 63, 100, 160, 250 4P Link
NM8N-400(S) EN 3P 400 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 400 3P Link
NM8N-400(S) EN 4P 400 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 400 4P Link
NM8N-630(S) EN 3P/4P 630 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 630 3P/4P Link
NM8N-800(S) EN 3P 800 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 800 3P Link
NM8N-800(S) EN 4P 800 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 800 4P Link
NM8N-1600(S) EN 3P/4P 1600 S: 50kA El. Basic (DIP-switch) 1000, 1600 3P/4P Link
NM8N-125(S) TM 3P 125 S: 50kA Termisk Vern (Skrue) 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125 3P Link
NM8N-125(S) TM 4P 125 S: 50kA Termisk Vern (Skrue) 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125 4P Link
NM8N-250(S) TM 3P 250 S: 50kA Termisk Vern (Skrue) 125, 160, 180, 200, 225, 250 3P Link
NM8N-250(S) TM 4P 250 S: 50kA Termisk Vern (Skrue) 125, 160, 180, 200, 225, 250 4P Link
NM8N-630(S) TM 3P/4P 630 S: 50kA Termisk Vern (Skrue) 400, 500 3P/4P Link